



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0052023  
Processo Administrativo Nº GMPE0052023SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 08/05/2023 13:43:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:09:18  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 3,26		<b>Valor Total:</b> 2.282,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 3.700	<b>Valor Unit.:</b> 5,12		<b>Valor Total:</b> 18.944,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML C/ 100UND.			
Quantidade: 1.570	<b>Valor Unit.:</b> 2,58		<b>Valor Total:</b> 4.050,60
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES .			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 4,02		<b>Valor Total:</b> 2.412,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: NAPS	Modelo: X
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23CM PACOTE C/50 UNIDADES			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,89		<b>Valor Total:</b> 3.780,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: X
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.230	<b>Valor Unit.:</b> 1,27		<b>Valor Total:</b> 1.562,10
<b>Item: 7</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 1,15		<b>Valor Total:</b> 920,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: X
Descrição: BALÕES Nº 7 - COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 9,37		<b>Valor Total:</b> 3.279,50
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FESTCOLOR	Modelo: X
Descrição: BANDEJA LAMINADA DESCARTÁVEL RETANGULAR PRATA TAM 43X51CM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,05		<b>Valor Total:</b> 405,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: BOBINA	Marca: SEGPLAST	Modelo: X
Descrição: BOBINA DE SACO TRANSPARENTE PICOTADA 30X40CM COM 500 SACOS			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 18,85		<b>Valor Total:</b> 9.425,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: X
Descrição: ESPETO DE BAMBU PARA CHURRASCO 30CM PACOTE COM 100UND			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,28		<b>Valor Total:</b> 264,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: PACOTE	Marca: COZINHEIRO	Modelo: X
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM PACOTE C/50 UNIDADES			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,89		<b>Valor Total:</b> 867,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 2,22		<b>Valor Total:</b> 888,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,52		Valor Total: 1.008,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: X
Descrição: SACO PARA SANDUICHES - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,26		Valor Total: 293,80
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: SEGPLAST	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 5KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 26,57		Valor Total: 26.570,00
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CMX40CM			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 15,72		Valor Total: 11.318,40
Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,72		Valor Total: 15.720,00
Item: 19	Unidade: QUILO	Marca: SEGPLAST	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 3KG, PACOTE 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,68		Valor Total: 1.084,00
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300ML PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	013	02.347.734/0001-77	137.773,50	110.573,40		Não
2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	077	41.250.142/0001-94	137.773,50	119.895,00	8,43	Sim
3 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E	105	43.576.865/0001-03	137.773,50	121.476,55	1,32	Sim
4 40.815.897 JONNANT GOMES MARQUES	121	40.815.897/0001-26	137.773,50	132.999,99	9,49	Sim
5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	135	30.892.220/0001-38	139.508,00	139.508,00	4,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:09:18  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ERLAN	Modelo: BALA SORTIDA
Descrição: BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,29		Valor Total: 1.543,50
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: LACTA	Modelo: BOMBOM RECHEADO COM
Descrição: BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21, 5G CADA, COM 48 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 37,44		Valor Total: 5.616,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DORI	Modelo: JUJUBA GOMA SORTIDA 32
Descrição: JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,49		Valor Total: 2.149,00





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: NUCITA	Modelo: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G C/48UNIDADES	Valor Total: 2.472,00
Descrição: NUCITA CHOCOLATE E LEITE 10G C/48UNIDADES				
Quantidade: 150				Valor Unit.: 16,48
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: SAMS	Modelo: PIRULITO POR SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDAD	Valor Total: 655,50
Descrição: PIRULITO POR SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES .				
Quantidade: 50				Valor Unit.: 13,11
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: KARINTÓ	Modelo: PIPOQUINHA SALGADA 15G PACOTE COM 10 UNIDADES	Valor Total: 3.660,00
Descrição: PIPOQUINHA SALGADA 15G PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 1.000				Valor Unit.: 3,66

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	088	41.250.142/0001-94	16.516,00	16.096,00		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	006	02.347.734/0001-77	16.516,00	16.100,50	0,03	Não
3 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E	034	43.576.865/0001-03	16.516,00	16.516,00	2,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

  
AUTORIDADE: ANTÔNIA IRONEIDE VIDAL PINHEIRO BEZERRA